
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier 2025-08-24 mB Rodaustrom U17 Cup

Datum 24.08.2025, Spielbeginn 11:40h  Heimmannschaft TSG Münster

Spielort RODAUSTROM Sportarena  Gastmannschaft SG Pforzheim/Eutingen 1

 

Heimmannschaft

TSG Münster
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hopfe, Moritz - -

5 Kähler, Janne - - 1

6 Seibert, Luuk - - 2

7 Schröder, Jan - -

8 Fellner, Ben - -

9 Kraft, Alexander - - 1

11 Szabady, Peter Alex - - 1

13 Kabisch, Gabriel - -

14 Vagner, Samuel - -

16 Schmidt, Levian Noah - -

17 Wagner, Marlon - - 1

18 Krekel, Jonas - - 6

19 Schröder, Emil Julius - -

20 Gibhardt, Julius - - 1

A Krekel, Volkhart - -

B Albat, Christian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Pforzheim/Eutingen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lacic, Ivano - -

2 Brakert, Pit - - 13:39

6 Lehmann, Jannik - - 1

7 Larosa, Alessio - -

11 Luminario, Giancarlo - - 7

18 Schulz, Jonas - - 1

19 Wüseke, Carlos - -

23 Feiter, Till - -

25 Dörflinger, Felix - - 1

29 DaSilva, Gabriel - - 1 14:13 17:44

60 Hurle, Max - -

63 Walter, Alessio - -

73 Straib, Jonah - - 1

80 Wüst, Luca - - 1

82 Hartmann, Noah - - 3

A Georg, Marvin - -

B Lupus, Paul - -

C Petruzzi, Manu - -

D Barilla, Max - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Osternig, Michael - - - - -

SR B Schmidt, Thomas - - - - -

Zeitn. Christan, Oliver - - - - -

Sek. Nagel, Diana - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Pforzheim/Eutingen 1

Ergebnis 13:16 (6:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:59 1:0 Tor 6 Seibert, Luuk

Gast 02:38 1:1 Tor 11 Luminario, Giancarlo

Heim 03:50 2:1 Tor 11 Szabady, Peter Alex

Gast 04:19 2:2 Tor 82 Hartmann, Noah

Gast 04:48 2:3 Tor 11 Luminario, Giancarlo

Heim 04:57 3:3 Tor 5 Kähler, Janne

Gast 05:44 3:4 Tor 18 Schulz, Jonas

Heim 05:56 4:4 Tor 18 Krekel, Jonas

Heim 06:32 5:4 Tor 18 Krekel, Jonas

Gast 08:05 5:5 Tor 11 Luminario, Giancarlo

Heim 09:56 6:5 Tor 18 Krekel, Jonas

Gast 12:27 6:6 Tor 11 Luminario, Giancarlo

Gast 13:18 6:7 Tor 82 Hartmann, Noah

Gast 13:39 Verwarnung 2 Brakert, Pit

Gast 14:06 6:8 Tor 29 DaSilva, Gabriel

Gast 14:13 2 Minuten 29 DaSilva, Gabriel

Gast 15:29 6:9 Tor 82 Hartmann, Noah

Heim 17:00 7:9 Tor 18 Krekel, Jonas

Gast 17:44 2 Minuten 29 DaSilva, Gabriel

Heim 18:28 8:9 Tor 6 Seibert, Luuk

Gast 19:51 8:10 Tor 6 Lehmann, Jannik

Heim 20:13 9:10 Tor 18 Krekel, Jonas

Gast 20:39 9:11 Tor 11 Luminario, Giancarlo

Gast 21:22 9:12 Tor 11 Luminario, Giancarlo

Heim 21:50 10:12 Tor 18 Krekel, Jonas

Gast 22:14 10:13 Tor 11 Luminario, Giancarlo

Heim 22:43 11:13 Tor 9 Kraft, Alexander

Gast 22:59 11:14 Tor 25 Dörflinger, Felix

Gast 24:08 11:15 Tor 80 Wüst, Luca

Gast 27:47 11:16 Tor 73 Straib, Jonah

Heim 28:44 12:16 Tor 20 Gibhardt, Julius

Heim 29:19 13:16 Tor 17 Wagner, Marlon
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